
UCHWAŁA  Nr  XXX/302/05 
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z  dnia  18  lipca  2005  roku 
 

w  sprawie  zmian  w  budżecie  województwa  na  2005  rok 
 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 153,                     
poz.1271; Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116,               
poz. 1206) oraz art.124, ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych  
(j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166,             
poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, 
poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703; z 2005r. Nr 14, poz. 114,  Nr 64, poz. 565),                  
w związku z art.8, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz.1966) oraz Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego                     
Nr 3011/NW/18/2005 z dnia 24 czerwca 2005r. w sprawie realizacji wydatków w roku 2005 
niewygasających z upływem roku budżetowego 2004 w części 85/26 - województwo świętokrzyskie 
- uchwala się, co następuje:         
 

§ 1 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2005 rok o kwotę 2.592,04 zł.,                     
stanowiącą dotację celową, przekazaną w oparciu o rozporządzenie Rady Ministrów z dnia                    
14 grudnia 2004r., w sprawie wydatków budżetu państwa, które w 2004 roku nie wygasają                     
z upływem roku budżetowego (Dz.U. Nr 266, poz. 2645), przeznaczoną na zadania bieżące 
realizowane przez samorząd województwa na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej, zgodnie z  załącznikiem  Nr 1.  

§ 2 
 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2005 rok o kwotę 2.592,04 zł.,                     
z tego w: 

• dziale 853 � Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                            2.592,04 zł., 
            rozdziale 85332 � Wojewódzkie urzędy pracy                                                      2.592,04 zł., 

§ 4309 � zakup usług pozostałych                                                                            2.592,04 zł.,  
z przeznaczeniem na �Cykl szkoleń i warsztatów dla beneficjentów zaangażowanych                  
we wdrażanie ZPORR�, zgodnie z  załącznikiem  Nr  2. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa  Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący  Sejmiku 
 
  Stefan  Józef  Pastuszka 
 
 
 
 



 
 
 
 

DOCHODY LIPIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXX/302/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 18.07.2005r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 II   Dot.cel.otrz.z budż.pań.na zad. real.na podst.poroz. z 
org.adm.rząd.   2.592,04  

    Dot.cel.otrzym. z budż.państ.na zad.bież.real.przez sam.woj.na 
pods.poroz.z.org.adm.rząd.(współ.prog.i proj.real.ze śr.z.f.str.) 2229 2.592,04  

    OGÓŁEM   2.592,04  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DOCHODY LIPIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXX/302/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 18.07.2005r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

II  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na zad. real.na podst.poroz. z 
org.adm.rząd.   2.592,04  

  Dot.cel.otrzym. z budż.państ.na zad.bież.real.przez sam.woj.na 
pods.poroz.z.org.adm.rząd.(współ.prog.i proj.real.ze śr.z.f.str.) 2229 2.592,04  

  OGÓŁEM   2.592,04  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

WYDATKI LIPIEC/2005 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXX/302/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 18.07.2005r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   2.592,04  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   2.592,04  

    Zakup usług pozostałych (współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.) 4309 2.592,04  
    OGÓŁEM   2.592,04  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI LIPIEC/2005 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXX/302/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 18.07.2005r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   2.592,04  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   2.592,04  
  Zakup usług pozostałych (współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.) 4309 2.592,04  
  OGÓŁEM   2.592,04  

 
 
 
 
 
 
 


